
令和 2年 7月 

 

保護者各位 

 

健康管理センター 

堀 越  鉄 太 郎 

  

 

学園相談室移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動につき

ましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度学園相談室は下記の通り移転することになりましたので、お知らせいたし

ます。 

ご予約方法につきましたは、これまで通り変更はございません。保健室または担任へご

連絡ください。予約の際に、場所の詳細をお伝えいたします。 

 

 

 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

 

アカデミウム 1F相談室→C棟 3F学園相談室 

アカデミウム 2F相談室→A棟 1F学園相談室 

 

以上 

 


